



## ■ STILLING LEDIG

### Tannlege i Tønsberg

Kaldnes Tannhelse søker vikar for en av tannlegene som skal ut i svangerskapspermisjon 1. januar 2011, i ett år. Spesialister og allmenntannleger jobber sammen i nye lokaler.

Hyggelig og tilrettelagt arbeidsmiljø. Spørsmål og henvendelser kan rettes kontorleder Anne Aas tlf. 33 38 08 88 ev. aas@kaldnestannhelse.com

### Dubai

\* General dentist

\* Pedodontist

\* Dental hygienist

for Medical Center in Dubai

Kindly e-mail your full CV to doctor.a.c.@hotmail.com

### Husnes Tannlegesenter

har ledig arbeid for to tannlegar i 100% stillingar. Husnes ligg i Kvinnherad kommune mellom Hardanger og Sunnhordland, ein fantastisk stad å bu!

Vi er behjelpelige med å skaffa bolig. Sjekk: www.husnestannlegesenter.no for meir informasjon, eller ring tannlege Per Henrik Opdal på tlf. 91 34 50 44

### Tannleger/Spesialister

søkes til privatpraksiser i Oslo. Søknad sendes til post@aarvolltannhelse.no Ved ev. spørsmål, ring mob. 47 24 85 32

### Stjørdal

Veiletblert klinikk i Stjørdal (tre mil fra Trondheim) søker ny tannlege.

Vi er i dag to allmenntannleger, en kjeveortoped og tannpleier. Fulldigitalisert klinikk med Opus journalsystem. Provisjonsbasert lønn. Nyeksaminerte tannleger må gjerne søke.

Send CV og søknad til: tannlegefinnanger@hotmail.com

### Sandvika

Assistenttannlege søkes til Sandvika Tannklinikk fra 1. sept. tre dager/uke med mulighet for utvidelse.

Moderne tannklinikk med fire tannleger og to tannhelsesekretærer, godt arbeidsmiljø. Sentralt beliggende i Sandvika sentrum rett ved Sandvika stasjon og bussterminal. Tlf. 91 70 75 36/ 92 63 25 50,

e-post: postkasse@tannklinikken.com

### Haugesund

Tannlege søkes i 40–100 prosent stilling til veldrevet tannlege praksis, grunnet perio videreutdanning.

Moderne utstyr: Kavo unit, digitalt røntgen og Opus.

For ytterligere informasjon ta kontakt med:

Tannlege Sigmund Alsos

tlf. 95283235

mail. sigmund.alsos@c2i.net

### Assistenttannlege

Tannlege søkes til ett års vikariat fra desember. Mulighet for utvidelse til fast stilling.

Du må være utadvendt, oppdatert, ha god arbeidskapasitet og ikke være redd for utfordringer. Vi holder til i Sandvika i et hyggelig miljø med fire tannleger, to tannpleiere og fem assistenter. Tannteknisk laboratorium vegg i vegg.

Søknad ønskes fortrinnsvis på e-post til: post@wangestad.no Eller til:

Løkketangen Tannlegesenter AS  
Løkketangen 12 a  
1337 Sandvika

### Assistenttannlege – Stavanger

Moderne tannklinikk søker assistenttannlege i fleksibel deltids-stilling.

For klient som driver en godt posisjonert tannklinikk i utviklingsfase i Stavanger søkes en engasjert og kvalitetsbevisst tannlege i stilling som assistenttannlege.

Det gis mange muligheter for valg av arbeidstid og arbeidsomfang. Snarlig tiltredelse.

Søknad med CV merket «Tannlege» sendes: Berg Revisjon as, Øvre Holmegt. 1, 4006 Stavanger.



TELEMARK FYLKESKOMMUNE

## Tannlegestilling Sør Telemark tannhelsedistrikt

En tannlegestilling er ledig for tiltredelse 01.10.2010, f.t. tannklinikken Stathelle. **Søknadsfrist: 17.09.2010.**

Fullstendig utlysningstekst se: [www.telemark.no](http://www.telemark.no)



# LEDIGE SPESIALISTSTILLINGER

## Tannhelsetjenestens kompetansesenter for Nord-Norge (TkNN)

*Tannhelsetjenestens kompetansesenter for Nord-Norge (TkNN) er samlokalisert med Institutt for klinisk odontologi (IKO), Universitetet i Tromsø. Vi er i en oppbyggingsfase og kan tilby spennende jobbinnhold, muligheter til forskning eller annen faglig utvikling. TkNN kan i dag tilby spesialistkompetanse innen fagområdene kjeveortopedi, oral kirurgi og oral medisin, pedodonti, periodonti, oral protetikk og kjeve- og ansiktsradiologi. Det er også tilsatt sykehustannlege. TkNN har moderne behandlingsutstyr og har en velutstyrt røntgenavdeling og operasjonsavdeling.*

Ledige spesialiststillinger - ref.nr. 10/1847

TkNN har for tiden ledig:

- 1 FAST STILLING FOR SPESIALIST I PEDODONTI
- 1 FAST STILLING FOR SPESIALIST I ENDODONTI
- 1 FAST STILLING FOR SPESIALIST I PERIODONTI

### Spesielt for stillingene:

**Spesialisten i pedodonti** skal arbeide med henviste pasienter. I tillegg vil det være tjeneste på Barneklivnikken på Universitetssykehuset Nord-Norge (UNN) og for øvrig utadrettet veiledningstjeneste. Pedodontiavdelingen tilbyr utdanning av nisse-team i pedodonti for å øke kompetansen lokalt.

**Spesialisten i periodonti** skal arbeide med henviste pasienter. TkNN legger vekt på at pasientbehandlingen skjer i et tverrfaglig miljø hvor kompetanse finnes i mange odontologiske spesialiteter. Avdelingen har startet et program for å etterutdanne tannpleiere for å styrke kompetansen lokalt og danne et faglig nettverk. Det er ønskelig med noe utadrettet virksomhet rettet mot den øvrige tannhelsetjenesten i Nord-Norge. Spesialisten vil kunne bli engasjert i en ny, tverrfaglig spesialistutdanning (Klinisk odontologi).

**Spesialisten i endodonti** skal arbeide med henviste pasienter. TkNN legger vekt på at pasientbehandlingen skjer i et tverrfaglig miljø hvor kompetanse finnes i mange odontologiske spesialiteter. Spesialisten vil kunne bli engasjert i en ny, tverrfaglig spesialistutdanning (Klinisk odontologi).

### Generelt:

Det stilles krav om at søkerne behersker norsk eller skandinavisk tilfredsstillende.

Utenlandske tannleger må ha norsk autorisasjon som tannlege og norsk spesialistgodkjenning før tiltredelsen.

Lønn etter avtale.

Vi er behjelpelig med å skaffe bolig.

Ytterligere opplysninger om stillinger ved kompetansesenteret kan fåes ved henvendelse til leder Ivar Espelid, tlf. 00 47 - 77 78 90 00, e-post: [ivar.espelid@tromsfylke.no](mailto:ivar.espelid@tromsfylke.no). Besøk gjerne vår hjemmeside [www.tknn.no](http://www.tknn.no).

Søknad med referanser bes fortrinnsvis sendt elektronisk via link på denne siden eller [www.tromsfylke.no](http://www.tromsfylke.no). **Stillings ID: 68209.**

Adresse: Troms fylkeskommune, Tannhelseetaten, pb 6600, N-9296 Tromsø.

**Søknadsfrist: 15. september 2010**

Vennligst opplys i søknaden hvor du først så jobbutlysningen!



Møre og Romsdal fylkeskommune løyer sentrale utviklings- og forvaltningsoppgåver i ein regional organisasjon - i nært samspel med kommunar, næringsliv og organisasjonar.

Vi skal vere ein god tenesteytar for innbyggjarane og ein tydeleg medspelar i utviklinga av fylket. Vårt samfunnsoppdrag byggjer på verdiane respekt, likeverd, medråderett, fellesskapsansvar og open organisasjon.



Møre og Romsdal  
fylkeskommune

Den offentlege tannhelsetenesta omfattar 5 tannhelsedistrikt med 40 tannklinikkar, omlag 200 tilsette og eit brutto driftsbudsjett på om lag 119 mill. kroner i 2010.

## Overtannlege

for Nordre Sunnmøre og Søre Romsdal tannhelsedistrikt

Stillinga som overtannlege i Nordre Sunnmøre og Søre Romsdal tannhelsedistrikt blir ledig frå 1. september 2010.

Arbeidsstad vil vere ved tannklinikken på Vestnes, men andre klinikkar i distriktet kan også vere aktuelle.

Dersom det blir internt opprykk innan distriktet, vil det bli ledig ei fast full stilling for tannlege ved distriktstannklinikken på Vestnes.

Overtannlegen er fagleg og administrativ leiar av Den offentlege tannhelsetenesta i distriktet som omfattar kommunane Rauma, Vestnes, Haram, Sandøy, Skodje, Ørskog, Stordal, Norddal, Stranda og Sykkylven med til saman om lag 45.000 innbyggjarar.

Distriktet har 10 klinikkar med 14 tannlegestillingar og om lag 35 tilsette.

Vi vil gjerne knytte til oss ein person som

- har brei klinisk erfaring
- er samfunnsengasjert og utviklingsorientert
- har tilleggsutdanning innan leiging/administrasjon
- har leiareigenskaper og gode samarbeidsevner

Lønsvilkår:

- Løn etter avtale

Andre vilkår:

- Pensjonsordning i KLP og elles vanlege fylkeskommunale tilsetjingsvilkår
- Den som blir tilsett, kan rekne med å få dekt flyttekostnader etter nærare avtale

Nærare opplysningar om stillinga hos fylkestannlege Anthony Norman Valen, tlf. 71 25 87 70.

Møre og Romsdal fylkeskommune nyttar elektronisk søknadsbehandling, og vi oppfordrar derfor våre søkjarar om å sende inn elektronisk søknad.

Søknadsskjema finn du på [www.mrfylke.no/utlysing](http://www.mrfylke.no/utlysing)

Dersom du ikkje kan søke elektronisk, kan søknad sendast til: Møre og Romsdal fylkeskommune, Fylkestannlegen, Fylkeshuset, 6404 Molde.

Søknadsfrist: 16. september 2010

frantz.no

Fylkeshuset • 6404 MOLDE • Tlf. 71 25 80 00 • Telefaks 71 25 87 21  
E-post: [post@mrfylke.no](mailto:post@mrfylke.no) • [www.mrfylke.no](http://www.mrfylke.no)

## Privatpraksis

Tannleger søkes til privatpraksiser i Sandnessjøen og Mosjøen.



Ring Per på  
0047-91 888 222  
etter kl 1900,  
eller gå inn på  
[www.tannboden.no](http://www.tannboden.no)



Vestfold er mulighetenes fylke. Her finner du urbane miljøer, skog og utmarksområder i tillegg til en idyllisk skjærgård med over 1000 øyer. Fylket har et variert nærings- og kulturliv og er et attraktivt bosted. Med Sandefjord Lufthavn Torp og flere fergeforbindelser, er det kort vei til andre deler av verden.

Vestfold fylkeskommune skal være ledende regional utviklingsaktør innen utdanning, samferdsel, næringsutvikling, regional planlegging, ressursforvaltning, kultur, folkehelse og tannhelse.

Fylkeskommunen er en sentral tjenesteproducent innen videregående opplæring og tannhelse. Av ca. 2000 ansatte er 1600 ansatt i videregående skole.

## Leder for tannhelsetjenesten

Tannhelsetjenesten yter forebyggende og kurativ tannbehandling til en betydelig del av Vestfolds befolkning. Ca 65 000 innbyggere er registrert som pasienter i våre 17 tannklinikker med ca 150 ansatte. I tillegg er Tannhelsetjenesten en viktig aktør i folkehelsearbeidet i Vestfold. Tannhelsetjenestens brutto driftsbudsjett er på ca 85 mill kr.

Vi søker nå etter en utviklingsorientert og handlekraftig leder for denne tjenesten. Du må ha evne til å motivere og lede andre, og samtidig ha fokus på mål- og budsjettstyring. Leder-egenskaper og personlig egnethet vil bli tillagt stor vekt.

Du bør for øvrig ha høyere relevant utdanning, relevant ledererfaring, samt god kjennskap til den offentlige tannhelsetjenesten.

Vestfold fylkeskommune kan tilby gode pensjons- og forsikringsordninger, gode muligheter for kompetanseutvikling, og godt arbeidsmiljø. Lønn etter avtale.

Ytterligere informasjon om stillingen fås ved henvendelse til kst. fylkesrådmann Øyvind Sørensen, tlf. 33 34 40 80/91 61 22 65 eller direktør Åshild Egerdal tlf. 33 34 42 80/45 41 66 85.

Søknadsfrist 17. september 2010.

Vi henstiller alle søkere om å benytte vårt elektroniske søknadsskjema, se [www.vfk.no](http://www.vfk.no), «Ledige stillinger».

## LEDIGE TANNLEGESTILLING/VIKARIAT I DEN OFFENTLIGE TANNHELSETJENESTEN I VEST-AGDER

Det er ledig et 100 % vikariat ved Vågsbygd tannklinikk og spesialistklinikk.

Vikariatets varighet er fra 23.08.2010 – 31.08.2011

Vi tilbyr: Opus dataprogram og digitalrøntgen, varierte arbeidsoppgaver med voksenbehandling, introduksjonskurs med oppfølging, fagkurs og stipendordning, kvalitetssystem, medarbeidersamtaler, og faglig veiledning.

De som tilsettes må kunne uttrykke seg lett forståelig på skandinavisk språk.

Siste års studenter, som er ferdig utdannet sommeren 2010, oppfordres også til å søke det ledige vikariatet.

Tilsetning på de vilkår som til en hver tid fremgår av gjeldende lover, reglement og avtaler.

Nærmere opplysninger om vikariatet kan fås ved henvendelse til ass.fylkestannlege Asbjørn Dalsmo, tlf. 38 07 4673, e-post [asbjorn.dalsmo@vaf.no](mailto:asbjorn.dalsmo@vaf.no).

Søknaden skrives på eget skjema som hentes på [www.vaf.no](http://www.vaf.no)

Søknad vedlagt kopi av vitnemål og attester sendes Fylkestannlegen i Vest Agder, Postboks 517, Lund, 4605 Kristiansand.

**Søknadsfrist 10. september 2010.**



TROMS fylkeskommune  
ROMSSA fylkkesuohkan

Informasjon om Troms fylkeskommune på:  
[www.tromsfylke.no](http://www.tromsfylke.no)

## TANNLEGER, REF. NR. 10/1867

Universitetstannklinikken drives av Den offentlige tannhelsetjenesten i Troms, for at studenter og veiledere skal få nærhet til praksis. Tannlegeutdanningen i Tromsø er nyetablert, de første tannlegestudentene ble tatt opp i 2004. Vi flyttet inn i eget nybygg 2007.

Tromsø fungerer som landsdelshovedstad. Byen har et allsidig og aktivt kulturliv og byr på naturopplevelser ved fjell og sjø i nærmeste omegn. Se [www.destinasjonstromso.no](http://www.destinasjonstromso.no) for informasjon og bilder fra Tromsø.



Foto: Thomas Heggstad

### Ledige tannlegestillinger ved Universitetstannklinikken i Tromsø

Universitetstannklinikken i Tromsø er under utvikling, og det blir opprettet 3 nye stillinger fra januar 2011. I tillegg er det for tiden ledig 2 vikariater for tannleger i foreldrepermisjon.

Arbeidsoppgavene er å være veiledere for tannlegestudenter, både på simuleringsklinikk og i klinisk arbeid med pasienter. I perioder uten studentundervisning arbeider veilederne med egne pasienter. Tannlegestudentene i Tromsø har to lengre perioder med ekstern praksis på andre klinikker i Norge.

Gjennomsnittlig ukentlig arbeidstid er 36 timer. Det er gode lønnsbetingelser og gode muligheter for avspasering når det ikke er

studenter på klinikken. Det gis en ekstra friuke med lønn etter 2 års tilsetning. I tillegg til intern opplæring disponerer tannlegene NOK 9000 per år til individuelle kursreiser.

Det stilles krav om at søkerne behersker skandinavisk tilfredsstillende og har norsk autorisasjon som tannlege for tiltredelsen.

Troms fylkeskommune kan hjelpe med å skaffe leilighet. En kan søke om etableringstilskudd eller dekning av flytteutgifter.

Nærmere opplysninger om stillingene kan fås ved henvendelse til klinikkisjef Ivar Parmann, tlf 00 47 77 64 91 13; e-post: [ivar.parmann@tromsfylke.no](mailto:ivar.parmann@tromsfylke.no). En lengre utlysningstekst finner du på [www.jobbnorge.no](http://www.jobbnorge.no), **stillings ID 68245**.

Søknaden sendes fortrinnsvis elektronisk via [www.jobbnorge.no](http://www.jobbnorge.no), eller via [www.tromsfylke.no](http://www.tromsfylke.no).

**Adresse:** Troms fylkeskommune, Tannhelseetaten, Pb 6600, N-9296 Tromsø, Norge.

**Søknadsfrist: 15. september 2010**

Vennligst opplys i søknaden hvor du først så jobbutlysningen!

## Astra Tech Dental søker flere inspirerende kolleger!



Kunne du tenke deg å bruke din dentale bakgrunn på en utradisjonell og spennende måte?

Astra Tech leverer implantater og individuelle distanseløsninger. Vi jobber i tett dialog med våre kunder, med en felles målsetning å kunne tilby pasientene en god og sikker implantatbehandling.

Vi søker etter selvstendige og initiativrike personer som liker å jobbe i et tett team. Som distrikts-sjef i Astra Tech Dental kan man benytte en faglig interesse med markedsføring og salg.

Er du den rette personen for oss, kan vi tilby:

- Selvstendige arbeidsoppgaver og ansvar
- Spennende opplæringsprogram og utviklingsmulighet
- En fantastisk team-spirit
- Gunstige vilkår

**Hvis dette høres spennende ut - ta sjansen og bli med på reisen med verdens raskest voksende implantatsystem!**

Mer informasjon om stillingen og søknad kan sendes via vår hjemmeside: [www.astratech.no](http://www.astratech.no) under ledig stilling. Frist: 31.sept.2010

Spørsmål om stillingen kan rettes på mail til HR-ansvarlig: [karin.bergvie@astratech.com](mailto:karin.bergvie@astratech.com)



Stilling ledig



Buskerud  
fylkeskommune

TANNHELSETJENESTEN  
I BUSKERUD FKF

## LEDIGE STILLINGER

Alle våre ledige stillinger i Tannhelsetjenesten i Buskerud FKF annonseres på [www.bfk.no/tannhelse](http://www.bfk.no/tannhelse)

Livskraftig og initiativrik utviklingspartner - [www.bfk.no](http://www.bfk.no)

## Assistenttannlegestilling Bergen

Bergen Storsenter Tannlegepraksis  
har ledig stilling for allmenpraktiserende tannlege.

Stillingen er 100% og ledig fra og med september 2010.

Bergen Storsenter Tannlegepraksis er en moderne tannklinik med et godt pasientgrunnlag på en meget sentral beliggenhet i Bergen. Praksisen har 6 allmenpraktiserende tannleger, 1 tannpleier og 5 assistenter. Se ellers: [www.minetenner.no](http://www.minetenner.no)

### Skriftlig søknad sendes:

Tannlege Øyvind Skarstein  
Bergen Storsenter Tannlegepraksis  
Strømgaten 8, 5015 Bergen

Ta gjerne kontakt med  
Tannlege Øyvind Skarstein  
tlf 90 19 38 58

Bergen  
Storsenter  
**TANNLEGE  
PRAKSIS**  
[www.minetenner.no](http://www.minetenner.no)

## LEDIGE TANNLEGESTILLINGER/VIKARIATER blir annonsert på [ntfk.no](http://ntfk.no), [zett.no](http://zett.no) og [nav.no](http://nav.no)

Du kan også kontakte fylkestannlegen:  
Tlf.: 74 11 12 28 / 958 82 775 - E-post: [kari.strand@ntfk.no](mailto:kari.strand@ntfk.no)



Tannhelsetjenesten i Nord-Trøndelag  
- et ansvar for **FYLKESTINGET**

NTFK - Seilmakergata 2 - 7735 Steinkjer  
Telefon: 74 11 10 00 - E-post: [postmottak@ntfk.no](mailto:postmottak@ntfk.no)

frantz.no

Vilje gir vekst

**Tannhelse Rogaland**

Ledige tannlege- og tannpleierstillinger er annonsert på [www.tannhelse Rogaland.no](http://www.tannhelse Rogaland.no)  
 Kontaktperson: Åge Hansen  
 tlf. 51 51 69 94 eller  
[age.hansen@tannrogf.kf.no](mailto:age.hansen@tannrogf.kf.no)



TANNHELSE  
ROGALAND

## ■ STILLING SØKES

### Tandlæge med fem års erfaring

fra privat praksis i Danmark, søger stilling som tandlægeassistent fuldtid/deltid i Sogn og Fjordane fra november/december 2010.

Jeg er glad for mit fag og arbejder alsidigt, udfører kirurgi mm. Jeg flytter til Norge med min mand, som er læge. Venligst kontakt mig på [trinetaandfe@gmail.com](mailto:trinetaandfe@gmail.com).

### Kvinnelig tannlege

med erfaring søker stilling i privat praksis i Bergensområdet.

Kontaktes per mail: [jaf02@hotmail.no](mailto:jaf02@hotmail.no) eller tlf. 99 04 11 07

### OSLO/AKERSHUS

Kvalitetsbevisst og serviceinnstilt kvinnelig tannlege

Fem års erfaring fra privat praksis

Søker hel-/deltidsstilling fra ca. 1. november

Henv. [janne@olaussen.com](mailto:janne@olaussen.com)  
 el. 41 33 03 05

### Kvinnelig tannlege

med erfaring søker jobb i offentlig praksis i Østfold.

Fast eller vikar.

Kontakt [ladydentist2000@gmail.com](mailto:ladydentist2000@gmail.com) eller 47 90 87 43.

## ■ KJØP – SALG – LEIE

### Salg av tannlegepraksis

Sentralt i Kristiansand ønsker vi å selge vår veldrevne tannlegepraksis grunnet eieres oppnådde pensjonsalder. Praksisen har et stort pasientgrunnlag og god tilgang på nye pasienter.

Den har trivelige og dyktige medarbeidere, i form av to tannhelsesekretærer, en resepsjonist og en tannpleier i 60% stilling. Vi tannleger er fleksible overfor mulig overgang om ønskelig med oss som leietannleger i en periode fremover og vi er fleksible overfor oppgjørform. Dagens klinikklokaler fremstår som moderne, lyse og trivelige og har et areal på 145 kvm. Arealet kan om ønskelig utvides med 60 kvm. Vi har i dag fire behandlingsrom, stort venterom, resepsjon, lunsjrom/hvilerom, kontorplass, steril, laboratorium og arkiv.

Praksisen benytter Opus datasystemer og har digora digitalt røtgen, eget røntgenrom med OPG og cephalostat. I og med at vi eier klinikklokalene er det også mulighet for å kjøpe disse.

Interessert? Ta kontakt med Kirsten og Odd Haaversen-Westhassel på tlf. 38 02 73 80 eller send oss en mail på: [tannlegene@kitor.no](mailto:tannlegene@kitor.no)

### Veletablert

og moderne praksis nær Oslo sentrum: Heka-uniter, digitalt røntgen og Opus.

Klinikken har et ledig behandlingsrom som ønskes leid ut til tannlege med egne pasienter. Velegnet også for tannlege som ønsker å bygge opp egen praksis. Gode betingelser.

Nærmere info kontakt: [tannlege09@gmail.com](mailto:tannlege09@gmail.com)

### TRONDHEIM

Abelgården Tannklinik AS eies og drives av to tannleger på Lademoen i Trondheim. En halvpart, som utgjør full stilling, skal nå leies ut med mulighet for senere kjøp. Trivelig miljø, dyktige medarbeidere. Svært stort recallkartotek og pasientmengde. Tannpleier og fire sekretærer, tanntekniker i samme hus. Moderne utstyr med blant annet Cerec. Tore Ulstein og Inger Wangensteen, Gisle Johnsonsgt. 5, 7042 Trondheim, tlf. 73 53 28 16, 41 29 25 26 (Tore) og 95 16 20 16 (Inger)

### SALG AV TANNLEGEPRAKSIS

Sentralt i Skien, i lyse og trivelige lokaler i egneid villa skal tannlegeektepar selge sin veldrevne tannlegepraksis, grunnet flytting til Oslo.

Praksisen er innredet med tre behandlingsrom og ferdig opplegg for et fjerde rom i villaens første etasje. I andre etasje er det egen leilighet på 110 kvm for eget bruk eller utleie.

Dermed har interessenter en unik mulighet for å kjøpe en villa i tillegg til tannlegepraksis, og dermed skaffe seg en betydelig leieinntekt med lav beskatning!

Praksisen har ellers et stort pasientgrunnlag, god tilgang på nye pasienter og den har trivelige og dyktige medarbeidere.

Praksis fremstår som moderne og kvalitetsfokuseret med digitalisert trådløst nettverk/Opus datasystemer. Egen hage og flere parkeringsplasser følger eiendommen. Praksis har tre egneide aktuelle domenenavn og er tilknyttet Norsk Helsenett.

Selgende tannleger ønsker primært å selge både tannlegepraksis og eiendom under ett, og gjerne med en rask overtakelse.

Ønsker du mer informasjon eller tilsendt et fyldig prospekt kontakt: Trond-Egil Korsmo på tlf. 38 12 95 30 eller mail: [tek@praksisforvaltning.no](mailto:tek@praksisforvaltning.no)

### Tannlegepraksis til salgs på Gol

Godt innarbeidet tannlegepraksis selges grunnet pensjonering høsten 2010.

Fin beliggenhet i attraktivt kontorbygg i Gol sentrum. Areal 92 kvm, to behandlingsrom, steril, resepsjon, venterom, spiserom, garderobe for ansatte, maskinrom/lager.

To Heca-uniter (nyeste des 2009), Dentica datasystem, Digora digital-røntgen, recall-system. God pasienttilgang.

For nærmere opplysninger/prospect kontakt Haakon Smeby, tlf. 91 62 37 43, e-post: [h-smeby@online.no](mailto:h-smeby@online.no)

### HAREID

Eldre veletablert praksis i Hareid sentrum selges pga. pensjonering. Godt pasientgrunnlag. Recall system. Tlf. 700 920 73, e-post: [jliavaa@online.no](mailto:jliavaa@online.no)